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(º) Fecha de publicación 
Nota: 

REPUBLICA DOMINICANA 

DIRECCION GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERN,\, ./'/TAL 

Relación de compras realizadas a Micro pequeñas y medianas em resas (Mipymes) - diciembre 2023 
1 

NOMBRE 

Vimont Multiservice, SRL 

Roger Terrero Events, SRL 

Sigmatec, SRL 

SOLEX EXCURSIONES Y 
SERVIOOS GENERALES, SRL 

Ranraiby Construcciones & 
Servidos, SRL 

LB Eventos Sociales, SRL 

Tili'O DE Bllil!I, SERVK;JO U 

Servicios de reproducd6'11 

Comercialización y distrib1f.,m 

Servicios de recursos h� 

Restaurantes y catering (se�·os 
decomidasybebidas) 1 

Restaurantes y catering (setos 
de comidas y bebidas) 1 

Restaur.mtcs y catering (setos 
decomidasy bebidas) 1 

Esthefania Felix 
Directora Administrativa 

MIPYME 

Mipyme Mujer 129,658.00 

MiPyme 195,880.00 

MiPyme 36,000.00 

MiPyme 74,458.00 

MiPyme 16,225.00 

Mipyme Mujer 419,136.00 

TO'l'ALRí>$ 871,357.00 
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Fecha del pró'eeso 
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04/12/2023 

04/12/2023 

06/12/2023 

07/12/20'2:3 

07/12/20'2:3 

07/12/20'13 


